
2021 年 10 月吉日 

 

ご担当者 様 

 

トライリンクス株式会社 

 

 

弊社製品価格改定のお知らせ 

 

 

拝啓、時下ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

  さて、弊社にて販売させていただいております社製の「階段対応車イス Best-Chiar」「電

動式階段昇降機 UD-CHAIR/CARRY」はお客様にも大変ご好評をいただいております。 

 

しかしながら近年、流通コストの増加や消費税の増税に伴い、価格を維持することが困難な

状況となっております。力が及ばず、やむなく値上げさせていただく運びとなりました。 

 

つきましては詳細を記載いたしましたので、お手数ですが、ご確認いただきますようお願い

申し上げます。今後もより一層のサービス向上に努めてまいります所存ですので、何とぞ諸

般の事情をご賢察いただき、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

製品名 旧価格（税別） 新価格（税別） 

階段対応車イス Best-Chair 本体セット 218,000 円 240,000 円 

階段対応車イス Best-Chair フルセット 246,000 円 268,000 円 

電動式階段昇降機 UD-CHAIR 650,000 円 680,000 円 

電動式階段昇降機 UD-CARRY 380,000 円（オープン） 420,000 円 

UD 専用スタンド 58,000 円 62,000 円 

UD 専用バッテリー 56,000 円 62,000 円 

 

 

 


